様式第5号(第5条関係)

社会体育施設使用料還付請求書

年  月  日

 みよし市長          様

申請者  住 所

氏 名

電 話

(団体の場合は、名称及び代表者名)

 次のとおり使用料の還付を申請いたします。

利用許可日・番号   年  月  日(  )第   号

変更・取消許可日・番号   年  月  日(  )第   号

使用料金納付日・番号   年  月  日(  )第   号

納付金額 円 還付請求額 円

還付方法 現金 口座振込(申請者の口座を記入してください)

    銀行     本店

    金庫     支店

    農協

口座番号(普・当)

No.

(ふりがな)

口座名義人

還付率

％

還付理由

みよし市社会体育施設管理規則第５条第１項第２号により、

管理者が、施設の管理運営上の理由により利用の許可を取り

消したため

委 任  この還付金の受領に関する権限を        に委任します。

備 考 還付請求の際は利用券を添付すること。